
OCHRANNÉ A ZATEPLOVACÍ PROFILY

!

!

!

!

!

speciální profil určený k dokonalému začištění a spojení omítky s okenními rámy
slouží k dosažení přesného, kolmého a rovného ukončení omítky
možné použití na vnitřní a vnější omítky
použitý materiál: tvrdé PVC - UV stabilní
síla omítky je dána rozměrem profilu

Vlastnosti: 

Složení: 
1.

2. 

3.

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

tepelně izolační
zvukově izolační
pevné a dilatující spojení
zabraňuje vytvoření trhlin mezi rámovým profilem a omítkou
odpadá tmelení spár
zabraňuje poškrábání rámů během stavebních prací
spára odolná proti vodě
minimální rozsah čistících a stavebních prací použité
materiály jsou stálobarevné,UV stabilní
ochrana stavebních částí před vlhkostí a deštěm

základní část - UV záření a alkáliím odolný plast, na zadní straně je nalepena 
oboustranně lepící pěnová páska
odlamovací část - na čelní straně je nalepena oboustranně lepící páska na uchycení  
PE krycí folie během stavebních prací. Po ukončení stavebních prací se tato část 
odlomí 

olepit při teplotách od +10 C.

 

 

  

CHARAKTERISTIKA

Okenní profil (začišťovací) samol. 6 a 9 mm, PVC bílý, UV

páska

 

9mm

6

2 
(3

)

páska
 

9
 

mm

9
 

2 
(3

)

Povrch okenního rámu důkladně 
očistíme od prachu a ostatních 
nečistot. Nalepíme zašišťovací 
okenní profil na rám okna.

Na profil nalepíme ochranou fólii
a tím ochráníme výplň okna i rám 
proti poškození při nanášení 
omítky.

Po nanesení omítky 
odstraníme i s odlamovací 
lamelou ochranou folii.

Začišťovací okenní profil 10 mm s tkaninou

Okenní profil (začišťovací) samol. 6 nebo 9mm, PVC s perlinkou

Sklotextilní tkanina - používá se při 
vnějších i vnitřních omítkách okolo oken, 
dveří, výkladních skříní apod. Armovací 
tkanina je odolná proti posuvu .

6 (9) 

2(
3)

Okenní profil (začišťovací) samol. 9 mm, PVC s manžetkou

OCHRANNÝ OKENNÍ PROFIL S MANŽETKOU a TKANINOU

Manžetka umožňuje dokonalé utěsnění proti vodě a nečistotám.

Je určen pro vytvoření pevného, ale dilatujícího 
spojení s okenním rámem. Výhodou profilu je krycí 
lamela, která chrání dilatační pásku proti UV záření a 
znečištění. Odpadá tmelení spár, zabraňuje 
poškrábání rámů a nedochází ke znečištění okenních 
výplní a rámů oken.

Trvalé dilatační spojení parapetu s omítkou. Eliminování prasklin mezi parapetem       
a omítkou PE páskou 3mm, vznikajících vlivem různé tepelné roztažnosti.

Podparapetní profil PVC

kód (šířka)
tloušťka 

pásky

délka 

lišty m

balení 

ks
Mj

m v 

balení

Cena Kč

pro Česko

Cena EUR

pro Slovensko
EAN

A/01(6mm) 3 mm 2.4 60 m 144 11.90 0.476 C P

ZP(6mm) 2 mm 2.4 60 m 144 9.90 0.396 C P

ZP(6mm) 2 mm 1.6 60 m 96 9.90 0.396 C P

A/02,5 (9mm) 2mm 2.4 60 m 144 13.20 0.530 C P

A/02 (9mm) 3mm 2.4 60 m 144 13.20 0.530 C P

ZP (9mm) 2mm 2.4 30 m 72 10.80 0.432 C P

ZP (9mm) 2mm 1.4 30 m 48 10.80 0.432 C P

kód (šířka)
tloušťka 

pásky

délka 

lišty m

balení 

ks
Mj

m v 

balení

Cena Kč

pro Česko

Cena EUR

pro Slovensko
EAN

ZOPST (10mm) 3mm 2.4 20 m 48 19.10 0.765 C P

ZOPST (10mm) 3mm 1.6 20 m 48 19.10 0.765 C P

kód (šířka)
tloušťka 

pásky

délka 

lišty m

balení 

ks
Mj

m v 

balení

Cena Kč

pro Česko

Cena EUR

pro Slovensko
EAN

A/03 (6mm) 3mm 2.4 20 m 48 25.20 1.010 C P

ZPT (6mm) 2mm 2.4 50 m 120 22.40 0.895 C P

ZPT (6mm) 2mm 1.6 50 m 80 22.40 0.895 C P

A/04,5 (9mm) 2mm 1.6 20 m 48 27.00 1.080 C P

A/04 (9mm) 3mm 2.4 20 m 48 27.00 1.080 C P

ZPT (9mm) 2mm 2.4 50 m 40 24.00 0.960 C P

ZPT (9mm) 2mm 1.6 20 m 80 24.00 0.960 C P

kód (šířka)
tloušťka 

pásky

délka 

lišty m

balení 

ks
Mj

m v 

balení

Cena Kč

pro Česko

Cena EUR

pro Slovensko
EAN

AN/03 (9mm) 3mm 2.5 60 m 150 29.70 1.190 C P

ZPM (9mm) 3mm 2.6 50 m 130 27.50 1.100 C P

ZPM (9mm) 3mm 1.6 50 m 80 27.50 1.100 C P

kód (šířka)
tloušťka 

pásky

délka 

lišty m

balení 

ks
Mj

m v 

balení

Cena Kč

pro Česko

Cena EUR

pro Slovensko
EAN

AN/04 (9mm) 3mm 2.5 60 m 150 53.00 2.120 C P

ZPMT (9mm) 3mm 2.6 50 m 120 86.50 3.460 C P

ZPMT (9mm) 3mm 1.6 50 m 80 86.50 3.460 C P

kód
délka 

lišty m

balení 

ks
Mj

Cena Kč              

pro Česko

Cena EUR    

pro Slovensko
EAN

D/08 2 25 m 38.80 1.550 C1 O

106

   
0
6
/1

2

Ceny bez DPH pro firmy při odběru od 500 Kč / 20 EUR.    od 2 500 Kč/100 EUR  od 7 500 Kč / 300 EUR     = VOC + 20%5% sleva    10% sleva Běžná cena

90-1
30°


